
                
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale                         

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

                                                                                       

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih 
financah ( Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr. 101/13, 55/15- ZFisP, 
96/15- ZIPRS1617 in 13/18) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št.40/00, 
30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper 
na seji dne 22. julija 2021 sprejel  
 

O D L O K 
O REBALANSU PRORAČUNA MESTNE OBČINE KOPER ZA LETO 2021 

 
 

1. člen 
 
V Odloku o proračunu Mestne občine Koper za leto 2021 (Uradni list RS, št. 204/20), se 2. člen  
spremeni  tako, da se glasi: 
 
»V splošnem delu rebalansa proračuna se sredstva razporeja v skladu s spodaj navedenimi  
bilančnimi shemami, katerih vrednosti  znašajo: 

  v EUR 
 

 

A.    BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 KONTO I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 76.835.817 

  
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 55.834.128 

70 
 

DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706)      44.794.562 

700 
 

DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 29.666.203 

703 
 

DAVKI NA PREMOŽENJE 13.872.359 

704 
 

DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 1.256.000 

706 
 

DRUGI DAVKI IN PRISPEVKI 0 

71 
 

NEDAVČNI  PRIHODKI (710+711+712+713+714) 11.039.566 

710 
 

UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  7.471.016 

711 
 

TAKSE IN PRISTOJBINE 60.000 

712 
 

GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  300.000 

713 
 

PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 209.950 

714 
 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 2.998.600 

72 
 

KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 9.328.800 

720 
 

PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 802.800 

722 
 

PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 8.526.000 

73 
 

PREJETE DONACIJE (730) 202.400 

730 
 

PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 202.400 

731 
 

PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74 
 

TRANSFERNI PRIHODKI    10.900.489 

740 
 

TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 5.335.439 

741 
 

PREJETA SREDSTVA IZ DRŽ. PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU  5.565.050 

78 
 

PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 570.000 

786 
 

OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 



787 
 

PREJETA SREDSTVA IZ DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH 
DRŽAV 570.000 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 88.434.788 

40 
 

TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 12.817.642 

400 
 

PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 5.024.452 

401 
 

PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 813.833 

402 
 

IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  5.458.897 

403 
 

PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 320.460 

409 
 

REZERVE 1.200.000 

41 
 

TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 33.469.912 

410 
 

SUBVENCIJE 2.519.000 

411 
 

TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 12.216.855 

412 
 

TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 3.102.279 

413 
 

DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI   15.631.778 

42 
 

INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 38.880.595 

420 
 

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 38.880.595 

43 
 

INVESTICIJSKI TRANSFERI  3.266.639 

431 
 

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI NISO PU 1.008.140 

432 
 

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 2.258.499 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -11.598.971 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
75 IV. 

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(751+752) 5.000 

751 
 

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

752 
 

KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 5.000 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 0 

  

VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV. - V.) 5.000 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 7.000.000 

500 
 

DOMAČE ZADOLŽEVANJE 7.000.000 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 2.704.568 

550 
 

ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  2.704.568 

  

IX. 

POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)** -7.298.539 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.)  4.295.432 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+VII.-VIII.-IX.)  = III. * 11.598.971 

  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 14.512.563 
 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 

        MESTNA OBČINA KOPER 
Št.: 410-114/2020                                                                                              ŽUPAN   
Datum: 22. 7. 2021                                             Aleš Bržan                 


